**A** loco z filios eius. Rachel aut  
z ioseph nouissimos. Et ipse p̄  
grediens adorauit pronus in ter  
ram septies. donec appropinquaret  
frater eius. **C**urrens itaq̄ esau  
obuiam fratri suo. amplexat⁹ est  
cum. stringensq̄ collum eius. et  
osculans fleuit. **L**euantisq̄ oculis  
vidit mulieres z paruulos caruz  
z ait: Quid sibi voluntisti. vt si ad  
te pertineant? **R**espondit: Par  
uuli sunt quos donauit michi de  
us seruo tuo. Et appropinquat⁹

# C. XXXIII.

ancille z filij carum. incuruati sūt  
Accessit quoq̄ lya cū pueris suis  
z cū similiter adorassent: extremi  
ioseph z rachel adorauerunt. **D**i  
xitq̄ esau: Quę nam sunt istę tu  
me. quas obuiam habui? **R**espō  
dit: Ut inuenirem gratiam coraz  
domino meo. Et ille ait: Nabeo  
plurima frater mihi: sint tua tibi. **D**i  
xit iacob: Noli ita obsecro: Sed  
si inueni gratiam in oculis tuis;  
accipe munusculuz de manibus  
Tumore perturbatis bic loquitor. **Hic** lo  
quitur vt iacob. nō vt israel. nō vt fratre deo cō  
mēs. **Hic** enī vidi faciem tuam:  
parat. sed humano more hyggolicis verbis. be  
quasi viderim vultum dei. Esto  
mihi propicius: z suscipe benedi  
ctionem quā attuli tibi. z quā do  
nauit michi deus tribuens omnia  
Ut fratre compellente. suscipiēs  
ait: **G**radiamur simul. eroq̄ soci  
us itineris tui. **D**irit iacob: No  
sti domine mihi q̄ paruulos habe  
am teneros. z oues ac boues fe  
tas mecum: **Q**uas si plus in am  
bulando fecero laborare. morien  
tur vna die cuncti greges. **P**re  
cedat dominus meus ante seruū  
forte ad horam secundus est.  
seruum. vt ego sequar paulatim ve  
stigia eius. sicut video paruulos  
meos posse. donec veniaz ad do  
minum meum in seyr. **R**espōdit  
esau. Obsecro. vt de populo qui  
mecum est saltem socij remaneat  
vię tuę. Non est inquit necesse:  
Hoc uno tantum indigeo. vt in  
ueniam gratias in conspectu dñi  
mei. Reuersus est itaq̄ illo die

**S**ic enim vidi  
zc. Ang. Utz pauē  
tis z perturbati animi  
verba usq̄ hāc adu  
lationē properant. an  
sine peccato potuerūt  
dici: fortassis enī q̄  
dicti sunt z gentium  
dij. q̄ sunt demona  
nō p̄judicatur ex his  
verbis homini tei. q̄  
z si benigno aīo sunt  
dicta. b̄ verba frīa.  
q̄ post bonā suscepti  
onē met⁹ transierat.  
potuit sic dici. quēad  
modū moyses phara  
oni de⁹ dicit⁹ est. fm  
illud ap̄st: z si sūt qui  
dicuntur dij sine in ce  
lo sine in terra zc. ma  
xime q̄ sine articulo  
dicit⁹ est i grecō: qua  
cūdētissime solet veri dei significatio fieri. **N**ō enī dixit p̄ sebon tutheu  
b̄ p̄ sebon tutheu q̄d facile intelligūt q̄ grecū audire z intelligere solent.  
**E**ego sequar zc. Ang. Queritur si mendacij fratri p̄miscerit. Hoc